
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

 
 
 

від  22 січня  2015 року                                                        №  49 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради  
від 03 жовтня 2014 року №  463 
“Про затвердження Порядку надання  
одноразової матеріальної допомоги  
постраждалим учасникам антитерористичної  
операції та сім'ям загиблих, які є  
мешканцями м. Кіровограда” 
 

Керуючись ст. 46 р. ІІ, ст. 140 та 146 р. ХІ Конституції України,                        
підпунктом 1 п. “а” ст. 34 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” та у зв'язку з кадровими змінами виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради   

 
В И Р І Ш И В: 

 
Внести зміни до додатка до рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 03 жовтня 2014 року № 463 “Про 
затвердження Порядку надання одноразової матеріальної допомоги 
постраждалим учасникам антитерористичної операції та сім'ям загиблих, які є 
мешканцями м. Кіровограда”,   а саме: 

вивести зі складу комісії щодо розгляду заяв постраждалих учасників 
антитерористичної операції та членів сімей загиблих, які є мешканцями           
м. Кіровограда, щодо надання одноразової матеріальної допомоги                           
Дригу Вадима Вікторовича у зв'язку зі звільненням; 

затвердити головою комісії щодо розгляду заяв постраждалих учасників 
антитерористичної операції та членів сімей загиблих, які є мешканцями           
м. Кіровограда, щодо надання одноразової матеріальної допомоги 
Колодяжного Сергія Олександровича, заступника міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради. 
 
 
 
Секретар міської ради        І. Марковський 
 
Тінькова 24 55 65 


